

м. Одеса, Україна

21.03.2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі - «Продавець», в особі директора невідокремленого структурного підрозділу ТОВ «Епіцентр К» «Гіпермаркет «Епіцентр К» № 2 м. Одеса» Дімчевої Марії Іванівни, що діє на підставі Довіреності № 7522 від 27.04.2023р., з однієї сторони, та Державна установа «Одеський слідчий ізолятор», надалі - «Покупець», в особі начальника Чинкалі Сергія Миколайовича, що діє на підставі Положення, з іншої сторони, разом надалі - «Сторони», керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 року №64/22 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 року №2102-IX (зі змінами, внесеними Указом Президента України від 14.03.2022 року №133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 15.03.2022 року №2119-IX, Указом Президента України від 18.04.2022 року №259/2022 «Про продовження воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 21.04.2022 року №2212-IX, Указом Президента України від 17.05.2022 року №341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 22.05.2022 року №2263-IX), постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», постановою Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 року №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» підпункт 2 пункту 19 (придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та інструментів для господарської діяльності) (зі змінами), уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Покупець зобов'язується оплатити Товар на умовах визначених цим Договором, а Продавець зобов'язується передати товар у власність Покупця, який зобов'язується прийняти його.

1.2. Предметом цього договору є товари з асортименту будівельно-господарського гіпермаркету «Епіцентр К» № 2 м. Одеса згідно вихідних накладних, надалі - «Товар», які визначені наступною таблицею:

№	Найменування	К-сть	Од.	ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Клей для плитки Ceresit CM-11 25 кг	87	шт	184,17	16 022,79
Всього по коду ДК 021:2015-24910000-6 - Клеї		Сума без ПДВ		16 022,79	
		ПДВ		3204,56	
		Сума з ПДВ		19227,35	
1	Ізострічка UPI PBX 20M (20 мм) чорн.	5	шт	36,67	183,34
Всього по коду ДК 021:2015- 31650000-7: Ізоляційне приладдя		Сума без ПДВ		183,34	
		ПДВ		36,67	
		Сума з ПДВ		220,01	
1	Лист оцинкований (0,50х1000х2000мм)	8	шт	575,00	4 600,00
2	Круг абразивний відрізний по металу 125х1,6х22,23 EXPERT	20	шт	15,00	300,00
3	Круг алмазний відрізний ІАІК125х1,6х8х22,23 Незламний	2	шт	185,00	370,00
4	Саморіз для гіпсокартону по дереву фосфатований 3,5х25 (уп. 50 шт)	1	пакет	17,01	17,01
5	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 3,5х45 (уп.100 шт.)	2	пакет	39,17	78,34
6	БЕЗ УКТЗЕД Електроди Моноліт РЦ3мм2,5 кг Плазма Тек	4	пач	316,67	1 266,68
7	Сітка абразивна 105х280мм зерно 100 А.Т.Т. (5 шт)	3	шт	38,33	114,99
8	Хрестина дистанційні білі ТМ "Expert" 2 мм	3	пакет	13,63	40,89
9	Фуга Ceresit CE40 aquastatic світло-сіра 2 кг	1	шт	233,33	233,33
10	Скоба EMT № 6 (50 шт) уп.	3	пакет	26,67	80,01
11	Коробка поліп SMARTBOX OC60F з 650*С самозатух д/бетон набірна з шуруп	3	шт	8,67	26,01
12	OSB-3 плита 10х1250х2500ммSwiss Крона акція	17,000	шт	366,67	6 233,39
13	Газобетонний блок 600х200х100 (0,012 куб.м)	84,000	шт	41,57	3 491,88
Всього по коду ДК 021:2015 - 44110000-4- Конструкційні матеріали		Сума без ПДВ		16852,53	
		ПДВ		3370,51	
		Сума з ПДВ		20223,04	
1	Мінівалек EUBелор10см,30ммД6мм	1	шт	44,17	44,17
2	Валек EUTOPTEX 25см48ммД8мм	4	шт	101,67	406,68
3	Валек EUTOPTEX 25см+руч48ммД8мм	1	шт	170,83	170,83
4	Пензель 70 мм універс	5	шт	45,83	229,15
5	Терка поліуританова 120х190ммVIROK 13V420	5	шт	46,63	233,15
6	Терка пінопластова 140х500 мм Harddy 0840-355014	5	шт	68,48	342,40
Всього по коду ДК 021:2015 - 44510000-8- Знаряддя		Сума без ПДВ		1426,38	
		ПДВ		285,28	
		Сума з ПДВ		1711,66	
1	Емаль алкідна "Fazenda" ПФ-115 (0,9) біла	1	шт	93,33	93,33
2	Емаль алкідна "Fazenda" ПФ-115 (2,8) коричнева	5	шт	218,33	1 091,65
3	Емаль алкідна "Fazenda" ПФ-115 (2,8) сіра	16	шт	230,00	3 680,00
4	Грунт-емаль шовковисто-глянцева "3в1" чорна ТМ Промфарба (2,5кг)	4	шт	289,35	1 157,40
5	Фарба інтер'єрна Unisil White Light, ТМ "Unisil", 14 кг	1	шт	657,50	657,50
6	Фарба фасадна Unisil Front Light, ТМ "Unisil", 14 кг	4	шт	949,17	3 796,68
Всього по коду ДК 021:2015 44810000-1-Фарби		Сума без ПДВ		10 476,56	
		ПДВ		2 095,31	
		Сума з ПДВ		12 571,87	
1	Вікно FRAMEY 58 подвісний,вінільний 800*1000(А.16.11)	1	шт	3342,50	3 342,50

Всього по коду ДК 021:2015 44220000-8-Столярні вироби		Сума без ПДВ			4 782,50
		ПДВ			956,50
		Сума з ПДВ			5 739,00
1	Штукатурка гіпсова стартова Ayqips Izo Start 25 кг	5	шт	233,33	1 166,65
2	Шпаклівка гіпсова фінішна Ayqips Saten Ultra White 25 кг	2	шт	260,00	520,00
3	Розчинник для фарб на основі Уайт спіриту WIN пет (2,8 кг)	2	шт	273,32	546,64
4	Грунтівка Ceresit CT 17 10 л	6	шт	385,83	2 314,98
5	Грунт-вологоізолятор Eskaro AQUASTOP Bio концентрат (1,5) 1 л	1	шт	180,63	180,63
6	Піна монтажна професійна LACRYSIL 850мл	1	шт	166,46	166,46
Всього по коду ДК 021:2015 44830000-7-Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники		Сума без ПДВ			4895,36
		ПДВ			979,07
		Сума з ПДВ			5874,43
1	Євроциліндр для дверей MVM P6E30/30(анг.ключ/анг.ключ) у кольорі SB	1	шт	395,00	395,00
2	Електромеханічний замок Atis Lock SS	2	шт	975,00	1 950,00
Всього по коду ДК 021:2015-44520000-1 Замки, ключі та петлі		Сума без ПДВ			2 345,00
		ПДВ			469,00
		Сума з ПДВ			2 814,00
1	Пила ланцюгова електрична SEQUOIA SEC2416CO3/8 товщина	1	шт	2999,17	2 999,17
2	Провід Одескабель ПВСм3*10,0+1*10,0	20	м	302,75	6 055,00
3	Провід Одескабель ПВСм 3*4,0+1*4,0	25	м	113,75	2 843,75
4	Провід Одескабель ПВВПм 2*2,5	40	м	34,13	1 365,20
5	Автоматичний вимикач E.Nextp Ip.C50A4,5кА (e.mod.stand 45.3.C50)	2	шт	188,33	376,66
6	Автоматичний вимикач E.Nextp Ip.C32A4,5кА (e.mod.stand 45.1.C32)	3	шт	68,33	204,99
7	Автоматичний вимикач E.Nextp Ip.C25A4,5кА (e.mod.stand 45.1.C25)	2	шт	61,67	123,34
8	Автоматичний вимикач E.Nextp Ip.C40A4,5кА (e.mod.stand 45.1.C40)	3	шт	70,83	212,49
9	Автоматичний вимикач E.Nextp Ip.C50A4,5кА (e.mod.stand 45.1.C50)	3	шт	70,83	212,49
10	Щиток пластиковий Borsan BR,806 9 мод зовн	1	шт	263,33	263,33
11	Кабель сигнальний EMT CCA KCE8022 8*0,22 в екрані	200	м2	9,17	1 834,00
12	Перетворювач напруги HOPPEN HTP-12V-200W	2	шт	803,33	1 606,66
13	Розетка 2-на без заземлення Gunsan Visage 2008, біла	3	шт	79,17	237,51
14	Вимикач 1 кл Gunsan Visage 2008, білий	1	шт	72,50	72,50
15	Акумулятор EXIDE PREMIUM (100а/г)900A,363x175x190мм, Євро	1	шт	4125,00	4 125,00
16	Пристрій пускозарядний Forte CD-120,220В,16/20А,вк12/24В смн.50-300Аг	1	шт	4215,00	4 215,00
Всього по коду ДК 021:2015-31680000-6 Електричні прилади та супутні товари до електричного обладнання		Сума без ПДВ			26 747,09
		ПДВ			5 349,42
		Сума з ПДВ			32 096,51
1	Мийка для кухні 0,8м нерж.ст.510x510x180хром(у комплекті сифон)	1	шт	1114,17	1 114,17
2	Гратка DOMOVENT ДВ 205x205 см	73	шт	86,67	6 326,91
Всього по коду ДК 021:2012-44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні		Сума без ПДВ			7441,08
		ПДВ			1488,22
		Сума з ПДВ			8929,30
1	Світильник лінійний EUROLAMP LED38W 4000K (1,2м)	1	шт	202,5	202,50
Всього по коду ДК 021:2015-31520000-7-Світильники та освітлювальна арматура		Сума без ПДВ			202,50
		ПДВ			40,50
		Сума з ПДВ			243,00
Всього по договору сума без ПДВ					91 375,14
ПДВ (вісімнадцять тисяч двісті сімдесят п'ять гривень, 03 копійки)					18 275,03
Всього по договору з ПДВ (Сто дев'ять тисяч шістьсот п'ятдесят гривень, 17 копійок)					109 650,17

1.3 Товар передається **Покупцю** за адресою: Одеська обл., Овідіопольський р-н, с. Лиманка, пр-т Гуляєва полковника ж/м «Дружний», буд. 99.
1.4. Доставка товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Ціна товару зазначається в накладних і встановлюється в національній валюті України.
2.2. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого Продавцем протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить **109 650,17 грн.** (Сто дев'ять тисяч шістьсот п'ятдесят гривень, 17 копійок); з урахуванням ПДВ - **18 275,03грн.** (вісімнадцять тисяч двісті сімдесят п'ять гривень, 03 копійки).
2.3. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальної суми оплати на розрахунковий рахунок **Продавця** в строки, вказані в рахунку та на підставі видакової накладної на товар.

4. ТЕРМІН ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).
4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю. Вказаною в накладних.
4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунку на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу, в іншому випадку **Продавець** не несе відповідальності перед Покупцем за такі збитки.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежать від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади. Пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх зобов'язань, які виникли до настання форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів.

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до «31» грудня 2024 року включно.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скраплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та зобов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регулюються нормами чинного законодавства України.

10.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що працівники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозвіл на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої сторони, звільняється від зобов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. **Продавець** — ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

11.3. **Покупець** — державна установа «Одеський слідчий ізолятор» є бюджетною неприбутковою установою.

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ:	ПОКУПЕЦЬ:
ТОВ «ЕПІЦЕНТР К» Гіпермаркет «Епіцентр К» № 2 м. Одеса Місцезнаходження: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, б. 6-К Адреса гіпермаркету: пр-т Гуляєва полковника, 99, ж/м Дружний, с. Лиманка, Одеський р-н, Одеська область, 65122 Код ЄДРПОУ 32490244 Р/р в АТ «СЕНС БАНК» IBAN UA833003460000026003010251930/980 Свідоцтво платника ПДВ № 100334701 ПІН 32490242653 тел.: (048) 779-33-70 Директор гіпермаркету  М.І. Дімчева	Державна установа «Одеський слідчий ізолятор» 65059, м. Одеса, вул. Люстдорфська, дорога, буд. 11 код ЄДРПОУ 08564162 UA628201720343180001000002839, UA788201720343171001200002839 Державна казначейська служба України м. Київ МФО 820172 Бюджетна неприбуткова установа  Начальник С.М. Чишкала